Декану ФФМИТО
Громовой Е.М.
студента
Фамилия____________________
 Имя________________________
                                                                                 Отчество___________________
  Факультет       _ФМИТО___
                                                                  Группа__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить место для проживания в общежитии на _____________ учебный год.
О себе сообщаю следующее:
- Средняя материальная обеспеченность в семье __________руб. на человека.
- Состав семьи __________человек.
- Семейное положения____________________________________
-Дети__________________________________________________
- Место жительства на момент подачи заявления ____________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительные сведения __________________________________________________________
Если ранее проживал в общежитии – сведения от коменданта ____

Комендант ____________________            дата__________________

Корпус № _______           комната № ___________________

Декан факультета ______________________Е.М. Громова

Декану ФФМИТО
Громовой Е.М.
студента
Фамилия____________________
 Имя________________________
                                                                                 Отчество___________________
  Факультет       _ФМИТО___
                                                                  Группа__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить место для проживания в общежитии на _____________ учебный год.
О себе сообщаю следующее:
- Средняя материальная обеспеченность в семье __________руб. на человека.
- Состав семьи __________человек.
- Семейное положения____________________________________
-Дети__________________________________________________
- Место жительства на момент подачи заявления ____________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительные сведения __________________________________________________________
Если ранее проживал в общежитии – сведения от коменданта ____

Комендант ____________________            дата__________________

Корпус № _______           комната № ___________________

Декан факультета ______________________Е.М. Громова